DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Município de Campos do Jordão

Estado de São Paulo
Criado pela Lei Municipal nº 3.699, de 16 de dezembro de 2014.

Ano XVIII - Edição 17 SEXTA, 14 DE JULHO DE 2023 Pág. 1 de 3

SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO

GERAL

COMUNICADO Nº 7, DE 14 DE JULHO DE 2023.

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE
CAMPOS DO JORDÃO

LISTA PRELIMINAR DOS CANDIDATOS AO PROCESSO ELETIVOS PARA MEMBROS
DO CONSELHO TUTELAR DE CAMPOS DO JORDÃO

Para verificar a autenticidade, acesse:
https://atos.camposdojordao.sp.gov.br/diario#
/verificar
Chave de verificação: ZlSMlGL3De7LGx2

Documento assinado digitalmente
conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,

que institui a Infraestrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

https://atos.camposdojordao.sp.gov.br/diario#/verificar/ZlSMlGL3De7LGx2
https://atos.camposdojordao.sp.gov.br/diario#/verificar/ZlSMlGL3De7LGx2
https://atos.camposdojordao.sp.gov.br/diario#/verificar/ZlSMlGL3De7LGx2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Município de Campos do Jordão

Estado de São Paulo
Criado pela Lei Municipal nº 3.699, de 16 de dezembro de 2014.

Ano XVIII - Edição 17 SEXTA, 14 DE JULHO DE 2023 Pág. 2 de 3

COMUNICADO Nº 7/14 de Julho de 2023

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE CAMPOS DO JORDÃO.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE (CMDCA), representado por sua presidente TATIANE FARIA

DE JESUS, no uso da atribuição que lhe é conferida pela Lei Municipal

3381/2010, alterada pela Lei 3873/2017, torna público a lista preliminar dos

candidatos para o processo eletivo para membros do Conselho Tutelar

Municipal para o quadriênio 2024/2027, conforme editais de nº 01 e 04 de

2023:

Deferidos:

CANDIDATO SITUAÇÃO Nº INSCRIÇÃO

D'Alessandra Aparecida Vitor Deferida  7

Daniela Soares Bicudo de Souza Deferido  4

Dayana Rodrigues Nascimento Deferido 26

Eder Carlos de Oliveira Deferido 3

Eliza Rachid Soares Deferido 2

Juliana Felix Degli Espost Deferida  6

Noelita Aparecida de Ramos Deferida  5

Sandra Aparecida Vitoriano Deferido 27

Tione José de Melo Deferido 1

Vanessa Cristina Silva e Silva Deferida 15

Wilma dos Santos Deferido 20

Indeferidos:

CANDIDATO SITUAÇÃO Nº INSCRIÇÃO

Adriana Maria Dias de Oliveira Indeferido 17

Arlindo Moreira da Silva Branco Jr. Indeferido 23

Bruna Pinelli Ferraz Bahiense Indeferido 19

Claudia Patricia Souza de Godoy Indeferido 24

Gisela Waldira Bueno Indeferido 12

Larissa Caroline da Silva  Indeferido 22

Leila Cibele da Silva  Indeferido 14

Para verificar a autenticidade, acesse:
https://atos.camposdojordao.sp.gov.br/diario#
/verificar
Chave de verificação: ZlSMlGL3De7LGx2

Documento assinado digitalmente
conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,

que institui a Infraestrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

https://atos.camposdojordao.sp.gov.br/diario#/verificar/ZlSMlGL3De7LGx2
https://atos.camposdojordao.sp.gov.br/diario#/verificar/ZlSMlGL3De7LGx2
https://atos.camposdojordao.sp.gov.br/diario#/verificar/ZlSMlGL3De7LGx2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Município de Campos do Jordão

Estado de São Paulo
Criado pela Lei Municipal nº 3.699, de 16 de dezembro de 2014.

Ano XVIII - Edição 17 SEXTA, 14 DE JULHO DE 2023 Pág. 3 de 3

Leila Maria de Godoy Indeferido 16

Miryan Salvino Mendonça Godoy Indeferido 11

Rosilene de Moura da Silva Indeferido 25

Simone Garcia Indeferido 13

Tatiany Passos dos Reis Melo Indeferido 10

Tiago Antunes da Silva Indeferido 21

Aos candidatos indeferidos cabe recurso a

plenária do CMDCA no prazo estabelecido no edital de nº 04, que se reunirá,

em caráter extraordinário, para decisão com o máximo de celeridade.

É de inteira responsabilidade dos candidatos

acompanhar a publicação de todos os atos, editais e comunicados referentes

ao processo de escolha em data unificada dos membros do Conselho Tutelar.

Campos do Jordão, 13 de julho 2023.

___________________________________

TATIANE FARIA DE JESUS

Presidente do CMDCA

Para verificar a autenticidade, acesse:
https://atos.camposdojordao.sp.gov.br/diario#
/verificar
Chave de verificação: ZlSMlGL3De7LGx2

Documento assinado digitalmente
conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,

que institui a Infraestrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

https://atos.camposdojordao.sp.gov.br/diario#/verificar/ZlSMlGL3De7LGx2
https://atos.camposdojordao.sp.gov.br/diario#/verificar/ZlSMlGL3De7LGx2
https://atos.camposdojordao.sp.gov.br/diario#/verificar/ZlSMlGL3De7LGx2

		2023-07-14T10:35:34-0300
	MUNICIPIO DE CAMPOS DO JORDAO:45699626000176